
UCHWAŁA NR X/91/2015
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie realizacji przez Powiat Tarnogórski projektu „Wszyscy razem” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020 Osi Priorytetowej IX Włączenie 

społeczne Działania 9.1 Aktywna integracja Poddziałania 9.1.6 Programy aktywnej integracji osób i grup 
zagrożonych wykluczeniem społecznym - projekty pozakonkursowe

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, pkt 3a, pkt 5 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.1))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Przystępuje się do realizacji projektu „Wszyscy razem” w partnerstwie z gminami: Tarnowskie Góry, 
Kalety, Tworóg oraz Zbrosławice w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na 
lata 2014 – 2020 Osi Priorytetowej IX Włączenie społeczne Działania 9.1 Aktywna integracja Poddziałania 9.1.6 
Programy aktywnej integracji osób i grup zagrożonych wykluczeniem społecznym - projekty pozakonkursowe 
zgodnie z uchwałą nr 998/43/V/2015 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 16 czerwca 2015 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2013 poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 poz. 871

Id: 5B6B133D-8857-4B04-B6AC-06854E6789F8. Podpisany Strona 1




